
アポイントメントシート　（返送先 ＦＡＸ：03-3251-2350/Mail:tokyo@kanatsu.com）
　弊社製品について、じっくりとご検討していただくためにも、アポイントメントシートをご利用下さい。

来場予定日：　　　22日（水）　　　23日（木）　　　24日（金）　 （〇をお付けください）

来場時間：                                  貴社名                                       

ご部署：                                     お名前：                                     

お電話：                                     E-mail：                                     

＜ご質問、ご相談内容をご記入頂ければ内容に応じて提案を準備致します。＞

出展のご案内
拝啓 貴社益々ご清栄の事お慶び申し上げます。

平素は毎々、格別のお引き立て受け賜わり、誠にありがとうございます。

さて、弊社では来る２０２2年6月22日（水）～24日（金）までの３日間、東京ビックサイトにて

開催されます「第13回 ヘルスケア・医療機器 開発展」に出展する運びとなりましたので、

ここにご案内申し上げます。

実際に製品を体感できるまたとない機会です。貴殿のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

株式会社 カナツー MC営業所

所長 森 邦敏

「ヘルスケア・医療機器 開発展 MEDIX」 概要

医療機器、ヘルスケア機器に搭載される部品、デバイスや、開発・製造技術、OEMサービスなどの展示会

です。設計、開発、製造、生産技術、購買部門の方々が多数来場し、出展企業と活発な商談を行っております。

会期 ：２０２2年6月22日（水）～24日（金）

開催時期 ：１０時～１8時（最終日は17時まで）

会場 ：東京ビックサイト

ブース番号：東展示場 4ホール 23-38

●お問い合わせ先

株式会社 カナツー

MC営業所：ＴＥＬ：03-3251-2702 担当：森／内山／福田 まで

《出展製品、弊社ブースの見どころ》

キャスターについてのご要望・ご相談も承っております。お客様のご希望する仕様に沿った

カスタマイズもご提案しておりますので、是非弊社ブースへお越しください！！

・あらゆる医療・介護機器メーカーへの納入実績を持つ、高機能、高性能キャスター

・長年の培った技術と知識を生かし、お客様のご要望応えるカスタマイズキャスター

・当展示会が初発表となる医療・介護機器用NEWスペックキャスター


